itinerantibus vocatur ad warantum de placito terrae vel tene-

ment!, amercietur de cetero pro eo quod praesens non fuerit.

e.xcepto primo die adventus ipsorum Justitiarum : sed ?i

warantus ilk sit infra comitatvun, tunc injungatur vicecomiti

quod ipsiun infra diem tertium vel quartvun secundum loconiir:

distantiam faciat venire, sicut in itinere Justitiarum fior:

consuevit ; et si extra comitatum maneat, tunc rationabikr:

habeat summonitionem xv. dienim ad minus secundiun discr:-

tionem Justitiarum et legem communem.
24. Si clericus aliquis pro crimine aliquo vel retto quod :-.

'.

coronam pertineat, arestatus fuerit, et postmodum de pra:-

cepto regis in ballium traditus vel replegiatus exstiterit, :::.

quod hii quibus traditur in ballium eum habeant corc^r;.

Justitiis, non amerciontur de cetero illi quibus traditus fuit r
ballium, vel alii plegii sui. si corpus suum habeant cor::::

Justitiis, licet coram eis propter privilegium clericale respond^:
nolit vel non possit.

—

{Statutes of the Realm, i. 8-11.)

No. VII. .\.D. 1261. Writ summoning three Knights of : ;

Shire to Parliament at Windsor,

Rex Vicecomiti Xorfolchiac et Suffolchiae, salutem. Cur.

ex parte episcopi Wigornensis, comitum Leycestriae :

Gloucestriae et quorundam aliorum procerum regni nc-:r.

vocati sint tres milites de singulis comitatibus nostris qr. :

slut curain ipsis apud Sanctuni .\Ibanum in instanti f -"
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Sancti Matihaoi Aiwstoli socum tractaturi super communibus

nogotiis rogni iK^stri, ot nos et praodicti proccrcs nostri in

oundom diem apud Windcsoram convoncrimus ad tractandum

do pace inter nos et ipsos. tibi praecipimus quod illis militibus

ck' ballia tua. qui vocati sunt coram eis ad diem pracdictum

firmitor injungas ex parte nostra ut, omni occasionc postposita,

ad nos die praedicto veniant apud Windesoram, ct cis etiam

districte inhibeas ne dicto die alibi quam ad nos accedant. sod

cos modis omnibus venire facias coram nobis ad diem prac-

dictum, nobiscum super pracmissis co"oquium habituros, ut

ipsi per effectum opcris vidcant et intclligant quod nihil

attemptare proponimus nisi quod honori et communi utilitati

rcgni nostri noverimus convenire. T.R. apud Windesoram, XI.

die Se^iexnhns.—[Report on the Dignity of a Peer, App. i.

P- 23.)

No. VIII. A. D. 1264. Aiiard of S. Lewis.

LuDOVicus, Dei gratia. Fraiicorum rex, univcrsis praesentes

litteras inspecturis, salutem. Notum facimus quod carissimus